

Årsredovisning för

KPFysio AB

559192-5465

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karin Pahlsson
Styrelseledamot

2024-03-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KPFysio AB, 559192-5465, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fysioterapi och konsulterande fysioterapeutisk verksamhet inom hälso-, frisk- och sjukvård samt föreläsningar och kurser inom densamma. Handel, utvärderings- och utvecklingsverksamhet avseende träning, hälsa, träningsredskap, samt digitala träningslösningar och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sundsvalls kommun.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 237 460	932 118	548 394	510 603
Resultat efter finansiella poster	11 582	204 558	-80 290	-33 068
Soliditet %	27,1	23	0	47,1

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 305.432 kr (32,7%) jämfört med föregående år. Anledningen är att företaget utökat sin verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-49 691	159 511
Balanseras i ny räkning		159 511	-159 511
Årets resultat			6 673
Belopp vid årets utgång	50 000	109 820	6 673

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	109 820
Årets resultat	6 673
Summa	116 493
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	116 493
Summa	116 493

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 237 460	932 118
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 237 460	932 118
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-18 582	-950
Övriga externa kostnader		-452 352	-240 769
Personalkostnader		-636 042	-377 210
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-77 778	-77 778
Summa rörelsekostnader		-1 184 754	-696 707
Rörelseresultat		52 706	235 411
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 154	-30 853
Summa finansiella poster		-41 124	-30 853
Resultat efter finansiella poster		11 582	204 558
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-3 035	-27 842
Summa bokslutsdispositioner		-3 035	-27 842
Resultat före skatt		8 547	176 716
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 874	-17 205
Årets resultat		6 673	159 511

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	505 555	583 333
Summa immateriella anläggningstillgångar		505 555	583 333
Summa anläggningstillgångar		505 555	583 333
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		89 924	81 337
Övriga fordringar		449	1 142
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 953	55 032
Summa kortfristiga fordringar		100 326	137 511
Kassa och bank			
Kassa och bank		97 915	68 697
Summa kassa och bank		97 915	68 697
Summa omsättningstillgångar		198 241	206 208
SUMMA TILLGÅNGAR		703 796	789 541

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		109 820	-49 691
Årets resultat		6 673	159 511
Summa fritt eget kapital		116 493	109 820
Summa eget kapital		166 493	159 820
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		30 877	27 842
Summa obeskattade reserver		30 877	27 842
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		395 000	455 000
Summa långfristiga skulder		395 000	455 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		60 000	60 000
Skatteskulder		19 473	17 063
Övriga skulder		24 253	64 041
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 700	5 775
Summa kortfristiga skulder		111 426	146 879
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		703 796	789 541

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	9

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	700 000	700 000
Utgående anskaffningsvärden	700 000	700 000
Ingående avskrivningar	-116 667	-38 889
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-77 778	-77 778
Utgående avskrivningar	-194 445	-116 667
Redovisat värde	505 555	583 333

Underskrifter

Sundsvall

Karin Pålsson
Karin Pålsson
Styrelseledamot

2024-03-12
Datum